
KUPNĹSMLOUVA

Č. J. KRPB-282150WČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujíd:
Česká rapublika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitektvi policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
mjr. Ing. Romanem Mrózkem, pověřen vedením Odboru infonnačnľch
a komunikačních technologiI

ČNB, pobočka Brno

pan Michal Pelinka, td.: ,

(dále jen ,,kupujIcř) na straně jedná

prodáv&jfd:
obchodní firma: GEMOS CZ, spoL s r.o.
se sídlem: B. Smetany 1599, 250 88 Čdákovice - Praha
zastoupená: Ing. Boňwjem pražským, jednatelem společnosú
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: Citibank, as.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 46588
kontaktní osoba: Ing. Michal Sedlák, tel,:
e - mail:

(dále jen »prodávaj[cr) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovenf § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákonfku, v platném znění (dále jen ,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č, 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-2821504/čj-2016-06®vz

či. H.
Přgdmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 1 ks přenosového zařízení systému ZEUS
8 modulem videodetekce, a to včetně dopravy do mlsta plnění (dále jen .zboží").
Podrobná specifikace je uvedena v Přilom č. 1 této smlouvy.

ČI. Ill.
K\jpní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a die cenové nabídky prodávajfclho ze dne 14. 11. 2016
viz příloha č. 1 této smlouvy.

čáková c0ňä bez DPH: 94.500,-- Kč
Cdková cena vC. DPH: 114.345,-- KČ
DPH člní: 21°6
slovy: stočtmáctti$ĹdňstačtyňcetpětkorunWkých.

ČI. lV.
Uodací poámínky

1. Dodací lhůta: do 15. prosince 2016.

2. Místo plnění: Krajské řediteisM policie jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32'
Brno.

3. Kontaktnf osoba pro převzetí: pan Michal Pelinka, tel.: , .
Čl.V.

Platební pCdmínky

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od pmdávajlciho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. jestliže je prodávajíd dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujlcf oprávněn prov&t zajišťovací
úhradu DPH na úat přlslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíclmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujľciho.

ČI.VL
Fakturqce

1. Kupujíci zaplatí do 21 kalendářnlch dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajIdho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajíciho.

oäňQvý QoHqd musí obsahoyat především tYtQ údaje:

1. ČIsb daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajíclho a kupujícího
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název pIbdmětu smlouvy a jeho množství
5. Stwkturu platby
6. Datum dodáni zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno.

2. prodávajÍcĹ je povinen daňový doklad zaslat současně se zbožím na níže uvedenou
adresu kupujícího:



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-2821504/čj40160600vz

Česká mpubjika - Krajské ředitdsNI policie jihomoravského kraje
Odbor materiálně technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP jmk Qydai6g), případně elektronicky na adresu:
z emailu prodávajíc[ho: .

3. Kupujlci je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tlm,
že doba splatnosů nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujfcimu.

z účtu kupujícího ve prospěch Účtu prodávajľclho.

ČI.VH.
Vagy

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujídm, poskytuje
pmdávajlcí v délce 24 mědců.

2. Nároky z vad se vyňzuj( dle volby kupujícího vsouladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. Pokud kupujícf uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje
se pmdávajlcľ tuto vadu odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů od doručeni
reklamace nebo ve lhůtě stanovené kupujľďm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

Čl.Vlů.
sankm

1, V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
pmdávajícI smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené c6ňý zboží vC. DPH, a to
za každý i započatý den prodienl.

2. V případě neuhrazBnľ daňového dokladu kupujlcím v termínu uvedeném ve smlouvě,
má pmdávajlcf právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně
dph za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta pm případ prodlent s odstraněním vad reklamovaných v záruční době
se sjednává ve výši Kč 300,- za každýi započatý den prodkni.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k%ich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany tmdený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.



Strana č. 4 kupní smlouvy čjKRpB-282150A/čj-201&0600vz

ČI. lX.
Od6toup0ní od smlouvy

1. Prodávající a kupujícI jsou oprávněni odstoupit od smlouvy pň podstatném porušení
smlouvy a pokud tgnto úmysl oznámi opnávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinnosti.

2. Podstatným porušením smjcjuvý se rozumí, jestliže strana ponušujici smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smbuvy.

3. Za podstatnó porušenl smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajĹcÍho s dodáním zboží delší než 10 dnů a kupující je nezavinil,

b) kupujfcľ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícImu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) pmdávajlcí může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujíclm písemně novou
pňměřenou lhůtu ke splněnlzávazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícfho,

e) pokud se prodávající stane nespol8hlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdtžI kupujfct
a jeden stejnopis pr®ávajIcL

3, Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potwzených smluvMmi stranami.

4. Každá ze smluvních sÚnan prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitdný a že jsou ji známy voškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

5, prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých id8nŮfikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně cenyzboží.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídl se právní vztahy z ní vyplývajícf právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem,

7. Tato kupní smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a 1 přílohu o 1 (slovy. jedné)
skaně textu.

V Brně dne 'LNL, zeip
V Čelákovlcfch - Praze dne

ř'(')LĹCIE CESKE REpUBLjm kupujicľho
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POUČE
jIHOMORAVSKÉHO %nÁj%. Roman Mrózek
511 32 BRNO. KoUN|ci5~h vedením Odboru

lnformačnfch a komunikačních
technobgiľ

CEMOS C"·rj' ; i:, .

.~



j

bez DPH pmcovnM Nez DPH SOPK

Rozvaok6č 230 V ano 1

GRPS modem ano 1

SM karta ne l

IR noční ' ano 2

Kamám pm noční vlděnf GEM21 L a Rdo 6Qm 20-BO 21 (XX) KČ 1 21 000 KČ 25 410 KČ

ljmbnY jnotdačn( maMála Htdae l 2500KČ O 0KČ O Kč

DcMBzenS ukazaWů 90 kn 720 Kč O 0KČ OKO

DPH 21% 198¢5H

V&rfant8 B levnější var1ant8 dle upedňkace kamer vR email

Zeus technologie 1kus

d dílo či pfmnné objednáyky.

Platnost nabídky je 8tanovena do 30.12.2016

S pozdravem

Praha 14.11.2016

Ing. Michal Sedlák
Technický ředitel

GEMOS CZ spoL8.r.o.




